Carbonnade de boeuf, legumes,
grenailles
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Ingrédients:

pommes terre a chaire ferme, viande carbonnade (ragout de boeuf (Agrément
producteur : LU 06 CE), BEURRE de Baratte (BEURRE (LAIT de vache)), farine de
BLE, huile olives extra vierge, sel, poivre blanc moulu), biére brune (CEREALES)
(Eau, malt d'ORGE, mais, levure, houblon, édulcorants (sacharine, acésulfame K,
aspartame)), carottes, oignon, VIN rouge (SULFITES), CELERI rave, petits pois,
MOUTARDE (Eau, 22 % graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, curcuma), cassonade
(Cassonade de candi, antiagglomérant (glycérol)), miel de fleurs, huile d'olive
extra vierge, vinaigre estragon (SULFITES) (Vinaigre d'alcool, caramel, estragon
frais, ardbme estragon, conservateur : métabisulfite de potassium), huile olives
extra vierge, sel, roux brun (BLE), patrelle (Colorant: caramel de SULFITE
caustique, eau), thym seg, ail, ail en éclat, pate d'ail, poivre blanc moulu

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits a coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Numéro d'article: 239  Poids: 600 g

Prix de vente consommateur: 12,90 €

Allergenes: 1,7,9,10,12

Cereales

Fruits a coques
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GLUTEN, LAIT, CELERI, MOUTARDE, SULFITES
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Crustaces

Céleri
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Oeufs

Moutarde

Ponssons

Sesame

. 652 kJ
Energie 156 kcal
Matiéres grasses 7,69
Dont acides gras saturés 2,69
Arachldes Soja ) Glucides 1 29
7
Dont sucres 3,29
N’ Protéines 7,59
Sulmes Lupms Molluiques
1
Sel 0,899

Durée de conservation : 12 jours
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Valeurs nutritionnelles pour 100g
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